

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Rasmus Bie Landbrug ApS

c/o Rasmus Bie  
Sønderhåbsvej 12  
8700 Horsens

CVR-nr. 41 04 17 57

## Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/01 2025

---

Michelle Storgaard Bie  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport  | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024 | 9           |
| Balance pr. 31. december 2024                   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rasmus Bie Landbrug ApS  
c/o Rasmus Bie  
Sønderhåbsvej 12  
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 04 17 57  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 28. december 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Rasmus Storgaard Bie, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er leje af jord, dyrkning af afgrøder og heraf salg af disse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 46.176, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 659.165.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

|   | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr. | <u>2023</u><br>kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>181.423</b>     | <b>135.790</b>     |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | (82.000)           | (29.500)           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>99.423</b>      | <b>106.290</b>     |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder       |             | 399                | 0                  |
| Finansielle indtægter                             |             | 0                  | 1.027              |
| Finansielle omkostninger                          | 1           | (40.303)           | 0                  |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>59.519</b>      | <b>107.317</b>     |
| Skat af årets resultat                            | 2           | (13.343)           | (23.601)           |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b>46.176</b>      | <b>83.716</b>      |
| <br>  |             |                    |                    |
| Foreslået udbytte                                 |             | 0                  | 150.000            |
| Overført resultat                                 |             | 46.176             | (66.284)           |
|   |             | <b>46.176</b>      | <b>83.716</b>      |

**Balance pr. 31. december 2024**

|  | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr. | <u>2023</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 3           | 1.086.000          | 118.000            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <u>1.086.000</u>   | <u>118.000</u>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>1.086.000</u>   | <u>118.000</u>     |
| Varer under fremstilling                     |             | 82.793             | 60.276             |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <u>82.793</u>      | <u>60.276</u>      |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 8.399              | 45.000             |
| Andre tilgodehavender                        |             | 326.000            | 147.802            |
| Tilgodehavende moms og afgifter              |             | 74.693             | 0                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>409.092</u>     | <u>192.802</u>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>81.632</u>      | <u>575.155</u>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>573.517</u>     | <u>828.233</u>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>1.659.517</u>   | <u>946.233</u>     |

**Balance pr. 31. december 2024**

|  | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr.      | <u>2023</u><br>kr.    |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                         |                       |
| Virksomhedskapital                                 |             | 40.000                  | 40.000                |
| Overført resultat                                  |             | 619.165                 | 572.989               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                |             | 0                       | 150.000               |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>659.165</u></b>   | <b><u>762.989</u></b> |
| Hensættelse til udskudt skat                       | 4           | <u>14.966</u>           | <u>1.623</u>          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |             | <b><u>14.966</u></b>    | <b><u>1.623</u></b>   |
| Leasingforpligtelser                               |             | <u>757.672</u>          | <u>0</u>              |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 5           | <b><u>757.672</u></b>   | <b><u>0</u></b>       |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5           | 86.748                  | 0                     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 140.966                 | 67.228                |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag                      |             | 0                       | 21.978                |
| Anden gæld   |             | 0                       | 92.415                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>227.714</u></b>   | <b><u>181.621</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b><u>985.386</u></b>   | <b><u>181.621</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b><u>1.659.517</u></b> | <b><u>946.233</u></b> |
| Eventualforpligtelser                              | 6           |                         |                       |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 7           |                         |                       |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u><br><u>bytte for regn-</u><br><u>skabsåret</u> | <u>I alt</u>   |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 40.000                                | 572.989                            | 150.000  | 762.989        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                                     | 0                                  | (150.000)  | (150.000)      |
| Årets resultat                       | 0                                     | 46.176                             | 0  | 46.176         |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>40.000</b>                         | <b>619.165</b>                     | <b>0</b>   | <b>659.165</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <b>2024</b>   | <b>2023</b>  |
|--|---------------|--|
|  | kr.           | kr.  |
| <b>1 Finansielle omkostninger</b>              |               |  |
| Andre finansielle omkostninger                 | 40.303        | 0  |
|  | <b>40.303</b> | <b>0</b>   |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                |               |  |
| Årets aktuelle skat                            | 0             | 21.978   |
| Årets udskudte skat                            | 13.343        | 1.623  |
|  | <b>13.343</b> | <b>23.601</b>  |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>              |               | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
| Kostpris 1. januar 2024                        |               | 147.500  |
| Tilgang i årets løb                            |               | 1.050.000  |
| Kostpris 31. december 2024                     |               | 1.197.500  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024           |               | 29.500   |
| Årets afskrivninger                            |               | 82.000   |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024        |               | 111.500  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> |               | <b>1.086.000</b>                                       |
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver       |               | 997.500  |

## Noter til årsrapporten

|   | <b>2024</b>   | <b>2023</b>  |
|---|---------------|--------------|
|   | kr.           | kr.          |
| <b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>                 |               |              |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024           | 1.623         | 0            |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen           | 13.343        | 1.623        |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024</b> | <b>14.966</b> | <b>1.623</b> |
| <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>         |               |              |
| Materielle anlægsaktiver                              | 13.343        | 1.623        |
|   | <b>14.966</b> | <b>1.623</b> |

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

|                      | Gæld<br>1. januar 2024 | Gæld<br>31. december<br>2024 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|----------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Leasingforpligtelser | 0                      | 844.420                      | 86.748             | 348.953                |
|                      | <b>0</b>               | <b>844.420</b>               | <b>86.748</b>      | <b>348.953</b>         |

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rasmus Bie Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 997 jf. note 2, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31. december 2024 opgjort til t.kr. 844.